
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

3. Мыца Анастасия Дмитриевна 205

Администрация

 Алгайского  МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Губарькова Марина Сергеевна 170

Администрация

 Пугачевского  МР

2. Мозоль Анастасия Сергеевна 180

Администрация

 Алгайского  МР

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 10-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Савченко Марианна Юрьевна 174

Администрация

 Новоузенского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-дош 

обр/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 11-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-техн/Очная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Букреева Алёна Владимировна 150

Администрация

 Новоузенского МР

29.07.2019 г. г.Саратов № 12-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-техн

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Тугушева Алсу Ринатовна 194

Администрация

 Новоузенского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 13-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Бугаева Анастасия Андреевна 173

Администрация 

Ивантеевского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 14-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

2. Сорокина Юлия Андреевна 205

Администрация

 Новоузенского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Жаркова Снежана Михайловна 175

Администрация

 Турковского МР

29.07.2019 г. г.Саратов № 15-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Тимонова Ольга Александровна 141

Администрация

 Новоузенского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 16-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Певцова Яна Александровна 190

Администрация

 Татищевского МР

6. Хакимов Дамир Шамильевич 141

Администрация

 Энгельсского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

2. Калдина Анастасия Александровна 229

Администрация

 Духовницкого МР

3. Мишина Виктория Максимовна 200

Саратов, 

Гимназия 5

4. Орлова Арина Дмитриевна 158

Администрация

 Дергачевского МР

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-англ/Очная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Божинская Ксения Петровна 239

Администрация

 Аркадакского МР

29.07.2019 г. г.Саратов № 17-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-англ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

2. Никуличева Юлия Сергеевна 171

Администрация

 Новоузенского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа: Психология/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Кагина Дарья Владимировна 181

Саратовская обл.,

 "Лесничество"

29.07.2019 г. г.Саратов № 18-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):37.03.01  Психология

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Ширшов Вадим Сергеевич 223

Администрация

 Питерского МР

2. Шишкина Екатерина Павловна 208

Администрация

 Пугачевского МР

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-ист

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-ист/Очная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 19-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Амирова Асима Амангельдыевна 174

Администрация

 Алгайского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):06.03.01  Биология

Конкурсная группа: Биология/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 2-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Лобанов Даниил Дмитриевич 176 Саратов, МОУ 36

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):46.03.01  История

Конкурсная группа: История/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 20-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа:

Международные отношения/Очная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Харитонова Диана Леонидовна 189 МО "Город Саратов"

29.07.2019 г. г.Саратов № 21-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):41.03.05  Международные отношения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Амирбекова Эмина Эминовна 179 Саратов МОУ 11

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-хим

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-хим/Очная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 22-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Нестерова Полина Петровна 155

Администрация

 Новоузенского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):49.03.01  Физическая культура

Конкурсная группа: Физическая культура/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 23-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Сафронова Карина Сергеевна 137

Администрация

 Екатериновского МР

6. Тукаев Саид Гурбанович 180

Администрация

 Новоузенского МР

7. Хамина Анастасия Дмитриевна 158

Администрация

 Аркадакского МР

2. Кирьянов Павел Алексеевич 169

Администрация

 Алгайского МР

3. Марков Евгений Анатольевич 213

Администрация

 Аркадакского МР

4. Ростокина Валерия Сергеевна 213

Администрация

 Перелюбского МР

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-физк/Очная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Кесарели Ангелина Шиоевна 226

Администрация

 Б.Карабулакского МР

29.07.2019 г. г.Саратов № 24-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-физк

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Гамаюнова Екатерина Алексеевна 215

Администрация

 Новоузенского МР

2. Лепесткова Вера Андреевна 202

Администрация

 Новоузенского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-отеч

Конкурсная группа: Филология-отеч/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 25-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

2. Рябинина Анастасия Алексеевна 230

Администрация

 Романовского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа: Филология-зар анг/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Мисник Дарья Антоновна 231

Администрация

 Кировского МР

29.07.2019 г. г.Саратов № 26-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.01  Филология-зар анг

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Бакирова Мария Владимировна 231

Администрация

 Новоузенского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):42.03.02  Журналистика

Конкурсная группа: Журналистика/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 27-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа:

Фундаментальная и прикладная 

лингвистика/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Романова Екатерина Александровна 245

Саратовский

муниципалитет

29.07.2019 г. г.Саратов № 28-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Иванова Елизавета Сергеевна 192

Администрация

 Ртищевского МР

2. Кулиева Тарана Ахлиман-Кызы 204

Администрация

 Екатериновского МР

3. Хазеева Лира Тагировна 219

Администрация

 Озинского МР

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-фил

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-фил/Очная/Целевая 

подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 29-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Бикбулатова Эльвира Батыркиреевна 179

Администрация

 Питерского МР

2. Гаврилюк Данила Алексеевич 184

Администрация

 Петровского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-(п)биол

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)биол/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 3-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа: Прикладная геология/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Трегуб Юлия Алексеевна 176

Саратов 

ООО "Геошторм"

29.07.2019 г. г.Саратов № 4-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):21.05.02  Прикладная геология

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Хашова Екатерина Олеговна 172

Администрация

 Алгайского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):01.03.02  Прикладная математика и информатика

Конкурсная группа:

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 5-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

3. Степанова Анастасия Дмитриевна 211

Администрация

 Самойловского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Арестанова Элина Радиковна 196

Администрация

 Пугачевского МР

2. Ковшарова Софья Александровна 220

Администрация

 Духовницкого МР

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-(п)мех

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)мех/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 6-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Пестрякова Ольга Сергеевна 184

Администрация

 Марксовского МР

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-(п)филос

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)филос/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 7-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа:

Реклама и связи с 

общественностью/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

1. Храпунова Алина Андреевна 184

Общественный центр,

 Энгельс

29.07.2019 г. г.Саратов № 8-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):42.03.01  Реклама и связи с общественностью

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

1. Афашокова Айшат Каншауовна 186

Администрация 

Эльбрусского МР, 

Кабардино-Балкария

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Направление  подготовки (специальность):38.03.01  Экономика

Конкурсная группа: Экономика/Очная/Целевая подготовка

Целевая подготовка По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов Заказчик

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2019 г. г.Саратов № 9-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №2 от 29.07.2019

г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ


